Siiddeutscher Breitensport- und Nachwuchspokal in Dresden

Schiiler C Solotanz * Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Havin Akyildiz HRIV TGSR 18.000 1.0
2 Enya Hieckmann SACH PSVD 10.100 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Norbert Kathéfer
Norbert Kathéfer RHPF Wertungsrichter 2 Martha Matthies

Wertungsrichter 3 Johanna Kdnigsmann

Anfanger Solotanz « Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
1 Jasmin Lange SACH SVDM 7.000 2.0
2 Soraya Hieckmann SACH PSVD 6.600 1.0
3 Sarah Will SACH PSVD 6.000 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Norbert Kathéfer
Norbert Kathéfer RHPF Wertungsrichter 2 Martha Matthies
Wertungsrichter 3 Johana Kénigsmann
Freilaufer 1 Madchen ¢ Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
1 Viktoria Peisl HRIV TGSF 18.200 5.0
2 Helena Wojciechowski HRIV TGSR 11.200 4.0
3 Emma Rubik WRIV REVH 11.900 3.0
4 Hannah Triebandt BAY HTSV 9.100 20
5 Michelle Li SACH PSVD 7.500 1.0
6 Enise Atak WRIV REVH 7.600 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Martha Matthies
Johanna Kénigsmann SACH Wertungsrichter 2 Kurt Krautschneider

Wertungsrichter 3~ Svenja Bahker

Ergebnisse

Ergebnisse

1 2 3
11 1
2 2 2

RHPF

SACH

SACH
1 2 3
11 2
2 2 1
3 33

RHPF

SACH

SACH
1 2 3
11 1
3.2 2
2 33
4 4 4
55 6
6 6 5

SACH

HESS

WORT

Seite 1



Siiddeutscher Breitensport- und Nachwuchspokal in Dresden

—
O OWOooO N OB~ WN -

—_
WON —

—
O OO NGB~ WN —

—_ A A
O wnND -~

Name

Paula Ries

Lara Wolf

Alina Krebs
Fanny Gréschel
Miriam Meyer
Anni Siebenborn
Carlotta Scholze
Milena Nevrly
Victoria Volmer
Elisabeth Wanner
Felina Jania
Jasmin Lux
Melina Groh

Schiedsrichter
Norbert Kathofer

Name

Robin K.C.

Kira Ehrstein
Lennia Schmeiller
Sophie Geiller
Larissa Kroll

Elisa Olsen

Mila Lehmann
Leonarda Dick
Antoni Fellmann
Enya Schiller
Fiona Hug

Collien Braun
Leonie Trinschek
Amalie Kuligowski
|da Raithel

Schiedsrichter
Heike Nehrkorn

Ergebnisse

Freilaufer 2 Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

RPRIV
SUBA
WRIV
HRIV
RPRIV
HRIV
SACH
SACH
WRIV
BAY
SUBA
SACH
BAY

RHPF

Verband
SFHG
RSVW
RSVNa
TGSF
SFHG
RSVN
PSVD
SVDM
SVW
SVH
1844
PSVD
VERS

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2 Kurt Krautschneider
Wertungsrichter 3  Svenja Bahker

Punkte

16.500
15.800
15.400
14.000
13.600
12.400
11.200
11.200
10.700
10.300
10.300

9.600

8.900

M.V.
12.0
11.0
10.0
9.0
75
75
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Martha Matthies

Freilaufer 3 Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

HRIV
RPRIV
SACH
RPRIV
WRIV
SACH
SUBA
HRIV
WRIV
SUBA
WRIV
HRIV
WRIV
BAY
BAY

SACH

Verband
HREC
ASVL
KRC
SFHG
RSVNa
RHCB
1844
SGA
SVW
RSCO
RSVNa
ERCV
RSVNa
VERS
SVH

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2 Kurt Krautschneider

Punkte
16.400
16.000
13.800
13.500
12.800
11.700
12.800
12.000
12.900
11.000
10.900
10.800
10.900
10.600

9.900

M.V.
14.0
13.0
12.0
11.0
8.5
8.5
8.0
8.0
7.0
4.0
3.5
3.5
3.0
1.0
0.0

Samadi de Silva

Wertungsrichter 3~ Svenja Bahker

Krit

7b 10a
7b 10a

Ergebnisse

Ao -~ W

—_
o

13
12

o ~N
Do O N WN =N
OGN

PO D OO NUTDWWN =W

SACH
HESS
WORT

Krit

7b 10a
7b 10a
S.M.V.
S.M.V.

7b 10a
7b 10a

oo WDN W

OO WNWLWOIDND-aDN
—_
w

o o

N —
Now@h#m\lo‘)—\l\)—i
—
o
—
~

—
N
©

13 1

oo
—_
N
-
o ©

11 13
15 15

NN
O~

SUBA
HESS
WURT

Seite 2



Siiddeutscher Breitensport- und Nachwuchspokal in Dresden

ONOOO O~ WN —

—_ A A A a
OB~ wWwN O o

—_
D

BN -

Name

Giulia Cappiello

Finja Amon
Anna-Lena Halm
Fiona-Sophie Stempfer
Amelie Wedemeyer
Evelyna Huber

Alana Herzen

Maja Kretzschmar
Fiona Schiller

Laura Fauth

Sienna Platschek
Sophia Schneider
Hermine Goldammer
Aileen Nerlich

Anna Lena Hohmann-
Hernandez

Sophia Stolz

Schiedsrichter
Heike Nehrkorn

Name

Liara Rollheiser
Liv Mergenthaler
Elisa Denjakin
Maja Benedict

Schiedsrichter
Norbert Kathofer

Ergebnisse

Figurenlaufer 3 Madchen ¢ Ergebnis Kur

Nation

HRIV
HRIV
HRIV
BAY
BAY
HRIV
SUBA
SACH
SACH
WRIV
WRIV
SUBA
SACH
SUBA
BAY

SUBA

SACH

Verband
ERCV
KSGG
KSGG
HTSV
HTSV
KSGG
RSVW
KRC
SVDM
RSVNa
SVW
1844
PSVD
RSVW
SVH

RSVW

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2 Alina Benesch
Wertungsrichter 3 Kurt Krautschneider

Punkte
21.900
20.500
18.000
15.900
15.300
14.600
14.500
15.500
13.700
14.100
12.900
12.600
12.400
11.900
11.100

9.500

M.V.
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0

0.0

Samadi de Silva

Figurenlaufer 1 Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

RHPF

Verband

RSVNa

SVW
REVH
REVH

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2 Johanna Kénigsmann
Wertungsrichter 3 Martha Mathhies

Punkte

M.V.

13.400 3.0
13.000 2.0

11.400

1.0

5.700 0.0

Samadi de Silva

Krit

Krit

Ergebnisse

16

SUBA
BAY
HESS

O N Ok WD -

= A aa g
A o =2 DN w o

—_
o

BN -=a2n

N P IREP O DT SO©®ONDWRAN

—_
(o>}

O~

Seite 3



Siiddeutscher Breitensport- und Nachwuchspokal in Dresden

~Noo OO~ WD -~

—
O OWOoO NGB~ WN -

_ A A
OB wwnN -

N
D

Name

Antonia Hager
Milia ZeulRel
Henriette Bauer
Anneke Hell
Silena Wagner
Ester Kraclikova
Betty Zepezauer

Schiedsrichter
Norbert Kathofer

Name

Giulia Cappiello

Finja Amon
Anna-Lena Halm
Fiona-Sophie Stempfer
Amelie Wedemeyer
Evelyna Huber

Alana Herzen

Maja Kretzschmar
Fiona Schiller

Laura Fauth

Sienna Platschek
Sophia Schmieder
Hermine Goldammer
Aileen Nerlich

Anna Lena Hohmann-
Hernandez

Sophia Stolz

Schiedsrichter
Heike Nehrkorn

Name
Kira Ehrstein
Lasse Nagle

Schiedsrichter
Samadi de Silva

Ergebnisse

Figurenlaufer 2 Madchen ¢ Ergebnis Kur

Nation

WRIV
BAY
BAY
HRIV
SUBA
BAY
SUBA

RHPF

Verband
RSVNa
BTS
TSVH
SGA
RSVW
VERS
SVSL

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte M.V. Krit 1
18.100 6.0 1
16.600 5.0 3
16.200 3.5 2
15.300 3.0 4
15.100 2.5 5
12.800 1.0 6

9.900 0.0 7

Samadi de Silva SUBA
Johanna Kénigsmann SACH
Martha Matthies SACH

Figurenlaufer 3 Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

HRIV
HRIV
HRIV
BAY
BAY
HRIV
SUBA
SACH
SACH
WRIV
WRIV
SUBA
SACH
SUBA
BAY

SUBA

SACH

Verband Punkte M.V. Krit 1
ERCV 21.900 15.0 1
KSGG 20.500 14.0 2
KSGG 18.000 13.0 3
HTSV 15.900 12.0 6
HTSV 15.300 11.0 5
KSGG 14.600 10.0 8
RSVW 14500 9.0 7
KRC 15.500 8.0 4
SVDM 13.700 7.0 9
RSVNa 14100 6.0 10
SVW 12900 5.0 11
1844 12.600 4.0 12
PSVD 12400 3.0 13
RSVW 11.900 2.0 14
SVH 11.100 1.0 15
RSVW 9.500 0.0 16
Wertungsrichter 1 Samadi de Silva SUBA
Wertungsrichter 2 Alina Benesch BAY
Wertungsrichter 3 Kurt Krautschneider HESS

Anfanger Paarlauf » Ergebnis Kiir

Nation

RPRIV
RPRIV

SUBA

Verband Punkte M.V. Krit 1

ASVL 18.600 0.0 1
Wertungsrichter 1 Samadi de Silva SUBA
Wertungsrichter 2 Iris Oswald RHPF
Wertungsrichter 3 Alina Benesch BAY

~No WO kAN N

O NP~ WD N

~NOo Wbk a2DMNDw

© 0O N WPAEADN -~

N
oo

Ergebnisse

Seite 4



Siiddeutscher Breitensport- und Nachwuchspokal in Dresden

Name
1 Havin Akyildiz
2 Enya Hieckmann

Schiedsrichter
Norbert Kathofer

Name
1 Sarah Will

Soraya Hieckmann
3 Jasmin Lange

Schiedsrichter
Norbert Kathofer

Ergebnisse

Schiiler C Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Nation Verband Punkte M.V. Krit
HRIV TGSR 17.900 1.0
SACH PSVD 13.800 0.0

Wertungsrichter 1 Norbert Kathéfer
RHPF Wertungsrichter 2 Martha Matthies
Wertungsrichter 3 Johanna Kdnigsmann

Anfanger Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Nation Verband Punkte M.V. Krit
SACH PSVD 18.800 2.0
SACH PSVD 15.800 1.0
SACH SVDM 17.400 0.0

Wertungsrichter 1 Norbert Kathéfer
RHPF Wertungsrichter 2 Martha Matthies
Wertungsrichter 3 Johana Kdnigsmann

Ergebnisse

N — =

RHPF
SACH
SACH

S W N -

RHPF
SACH
SACH

N =N

W N =N

N - W

WN -

Seite 5



