

Schüler C Solotanz • Ergebnis Pflichttänze

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Havin Akyildiz	HRIV	TGSR	18.000	1.0		1	1	1
2	Enya Hieckmann	SACH	PSVD	10.100	0.0		2	2	2
	Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Norbert Kathöfer Martha Matthies Johanna Königsmann		RHPF SACH SACH			

Anfänger Solotanz • Ergebnis Pflichttänze

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Jasmin Lange	SACH	SVDM	7.000	2.0		1	1	2
2	Soraya Hieckmann	SACH	PSVD	6.600	1.0		2	2	1
3	Sarah Will	SACH	PSVD	6.000	0.0		3	3	3
	Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Norbert Kathöfer Martha Matthies Johana Königsmann		RHPF SACH SACH			

Freiläufer 1 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Viktoria Peisl	HRIV	TGSF	18.200	5.0		1	1	1
2	Helena Wojciechowski	HRIV	TGSR	11.200	4.0		3	2	2
3	Emma Rubik	WRIV	REVH	11.900	3.0		2	3	3
4	Hannah Triebandt	BAY	HTSV	9.100	2.0		4	4	4
5	Michelle Li	SACH	PSVD	7.500	1.0		5	5	6
6	Enise Atak	WRIV	REVH	7.600	0.0		6	6	5
	Schiedsrichter Johanna Königsmann	SACH	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Martha Matthies Kurt Krautschneider Svenja Bähker		SACH HESS WÜRT			

Freiläufer 2 Mädchen • Ergebnis Kür

Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1 Paula Ries	RPRIV	SFHG	16.500	12.0		3	1	1
2 Lara Wolf	SÜBA	RSVW	15.800	11.0		1	2	2
3 Alina Krebs	WRIV	RSVN _a	15.400	10.0		2	3	3
4 Fanny Gröschel	HRIV	TGSF	14.000	9.0		5	4	3
5 Miriam Meyer	RPRIV	SFHG	13.600	7.5	7b 10a	4	5	6
6 Anni Siebenborn	HRIV	RSVN	12.400	7.5	7b 10a	10	5	5
7 Carlotta Scholze	SACH	PSVD	11.200	6.0		8	7	7
8 Milena Nevrly	SACH	SVDM	11.200	5.0		7	9	8
9 Victoria Volmer	WRIV	SVW	10.700	4.0		6	12	9
10 Elisabeth Wanner	BAY	SVH	10.300	3.0		9	10	10
11 Felina Jania	SÜBA	1844	10.300	2.0		10	8	11
12 Jasmin Lux	SACH	PSVD	9.600	1.0		13	11	12
13 Melina Groh	BAY	VERS	8.900	0.0		12	13	13

Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Martha Matthies Kurt Krautschneider Svenja Bähker	SACH HESS WÜRT
------------------------------------	------	---	---	----------------------

Freiläufer 3 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Robin K.C.	HRIV	HREC	16.400	14.0		2	1	1
2	Kira Ehrstein	RPRIV	ASVL	16.000	13.0		1	2	2
3	Lennia Schmeißer	SACH	KRC	13.800	12.0		6	5	3
4	Sophie Geißler	RPRIV	SFHG	13.500	11.0		7	3	4
5	Larissa Kroll	WRIV	RSVNa	12.800	8.5	7b 10a	5	7	6
6	Elisa Olsen	SACH	RHCB	11.700	8.5	7b 10a	14	3	6
7	Mila Lehmann	SÜBA	1844	12.800	8.0	S.M.V.	4	6	13
8	Leonarda Dick	HRIV	SGA	12.000	8.0	S.M.V.	9	8	5
9	Antoni Fellmann	WRIV	SVW	12.900	7.0		3	9	8
10	Enya Schiller	SÜBA	RSCO	11.000	4.0		10	10	14
11	Fiona Hug	WRIV	RSVNa	10.900	3.5	7b 10a	12	12	9
12	Collien Braun	HRIV	ERCV	10.800	3.5	7b 10a	13	11	9
13	Leonie Trinschek	WRIV	RSVNa	10.900	3.0		8	14	12
14	Amalie Kuligowski	BAY	VERS	10.600	1.0		11	13	14
15	Ida Raithel	BAY	SVH	9.900	0.0		15	15	11

Schiedsrichter Heike Nehrkorn	SACH	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Samadi de Silva Kurt Krautschneider Svenia Bähker	SÜBA HESS WÜRT
----------------------------------	------	---	---	----------------------

Figurenläufer 3 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Giulia Cappiello	HRIV	ERCV	21.900	15.0		1	1	1
2	Finja Amon	HRIV	KSGG	20.500	14.0		2	2	2
3	Anna-Lena Halm	HRIV	KSGG	18.000	13.0		3	3	4
4	Fiona-Sophie Stempfer	BAY	HTSV	15.900	12.0		6	4	3
5	Amelie Wedemeyer	BAY	HTSV	15.300	11.0		5	5	6
6	Evelyna Huber	HRIV	KSGG	14.600	10.0		8	6	7
7	Alana Herzen	SÜBA	RSVW	14.500	9.0		7	7	8
8	Maja Kretzschmar	SACH	KRC	15.500	8.0		4	8	9
9	Fiona Schiller	SACH	SVDM	13.700	7.0		9	9	10
10	Laura Fauth	WRIV	RSVNa	14.100	6.0		10	10	5
11	Sienna Platschek	WRIV	SVW	12.900	5.0		11	13	11
12	Sophia Schneider	SÜBA	1844	12.600	4.0		12	12	12
13	Hermine Goldammer	SACH	PSVD	12.400	3.0		13	11	14
14	Aileen Nerlich	SÜBA	RSVW	11.900	2.0		14	15	13
15	Anna Lena Höhmann-Hernandez	BAY	SVH	11.100	1.0		15	14	15
16	Sophia Stoltz	SÜBA	RSVW	9.500	0.0		16	16	16

Schiedsrichter Heike Nehrkorn	SACH	Wertungsrichter 1 Samadi de Silva	SÜBA
		Wertungsrichter 2 Alina Benesch	BAY
		Wertungsrichter 3 Kurt Krautschneider	HESS

Figurenläufer 1 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Liara Rollheiser	WRIV	RSVNa	13.400	3.0		1	1	1
2	Liv Mergenthaler	WRIV	SVW	13.000	2.0		2	2	2
3	Elisa Denjakin	WRIV	REVH	11.400	1.0		3	3	3
4	Maja Benedict	WRIV	REVH	5.700	0.0		4	4	4

Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF	Wertungsrichter 1 Samadi de Silva	SÜBA
		Wertungsrichter 2 Johanna Königsmann	SACH
		Wertungsrichter 3 Martha Mathhies	SACH

Figurenläufer 2 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Antonia Hager	WRIV	RSVNa	18.100	6.0		1	1	2
2	Milia Zeußel	BAY	BTS	16.600	5.0		3	2	1
3	Henriette Bauer	BAY	TSVH	16.200	3.5		2	4	4
4	Anneke Hell	HRIV	SGA	15.300	3.0		4	5	3
5	Silena Wagner	SÜBA	RSVW	15.100	2.5		5	3	4
6	Ester Kraclíkova	BAY	VERS	12.800	1.0		6	6	6
7	Betty Zepezauer	SÜBA	SVSL	9.900	0.0		7	7	7

Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Samadi de Silva Johanna Königsmann Martha Matthies	SÜBA SACH SACH
------------------------------------	------	---	--	----------------------

Figurenläufer 3 Mädchen • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Giulia Cappiello	HRIV	ERCV	21.900	15.0		1	1	1
2	Finja Amon	HRIV	KSGG	20.500	14.0		2	2	2
3	Anna-Lena Halm	HRIV	KSGG	18.000	13.0		3	3	4
4	Fiona-Sophie Stempfer	BAY	HTSV	15.900	12.0		6	4	3
5	Amelie Wedemeyer	BAY	HTSV	15.300	11.0		5	5	6
6	Evelyna Huber	HRIV	KSGG	14.600	10.0		8	6	7
7	Alana Herzen	SÜBA	RSVW	14.500	9.0		7	7	8
8	Maja Kretzschmar	SACH	KRC	15.500	8.0		4	8	9
9	Fiona Schiller	SACH	SVDM	13.700	7.0		9	9	10
10	Laura Fauth	WRIV	RSVNa	14.100	6.0		10	10	5
11	Sienna Platschek	WRIV	SVW	12.900	5.0		11	13	11
12	Sophia Schmieder	SÜBA	1844	12.600	4.0		12	12	12
13	Hermine Goldammer	SACH	PSVD	12.400	3.0		13	11	14
14	Aileen Nerlich	SÜBA	RSVW	11.900	2.0		14	15	13
15	Anna Lena Höhmann-Hernandez	BAY	SVH	11.100	1.0		15	14	15
16	Sophia Stoltz	SÜBA	RSVW	9.500	0.0		16	16	16

Schiedsrichter Heike Nehrkorn	SACH	Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Samadi de Silva Alina Benesch Kurt Krautschneider	SÜBA BAY HESS
----------------------------------	------	---	---	---------------------

Anfänger Paarlauf • Ergebnis Kür

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Kira Ehrstein	RPRIV	ASVL	18.600	0.0		1	1	1
	Lasse Nägle	RPRIV							

Schiedsrichter Samadi de Silva SÜBA Wertungsrichter 1 Samadi de Silva SÜBA
Wertungsrichter 2 Iris Oswald RHPF
Wertungsrichter 3 Alina Benesch BAY

Schüler C Solotanz • Ergebnis Kürtanz

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Havin Akyildiz	HRIV	TGSR	17.900	1.0		1	1	1
2	Enya Hieckmann	SACH	PSVD	13.800	0.0		2	2	2
	Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF		Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Norbert Kathöfer Martha Matthies Johanna Königsmann		RHPF SACH SACH		

Anfänger Solotanz • Ergebnis Kürtanz

	Name	Nation	Verband	Punkte	M.V.	Krit	1	2	3
1	Sarah Will	SACH	PSVD	18.800	2.0		2	1	1
2	Soraya Hieckmann	SACH	PSVD	15.800	1.0		3	2	2
3	Jasmin Lange	SACH	SVDM	17.400	0.0		1	3	3
	Schiedsrichter Norbert Kathöfer	RHPF		Wertungsrichter 1 Wertungsrichter 2 Wertungsrichter 3	Norbert Kathöfer Martha Matthies Johana Königsmann		RHPF SACH SACH		